27.768.275/0001-26 

2. OBJETO 

Inscrição de 04 (quatro) servidores da Câmara Municipal de São Caetano do Sul no Curso de 

Capacitação Jurídica promovida pelo IBRAP a ser realizada no dia 09 de fevereiro de 2026. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 4.158,00 (quatro mil, cento e cinquenta e oito reais). 

4. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021. 

5. DOTAÇÃO 

As despesas orçamentárias decorrentes da execução do objeto para a contratação ora autorizada 

onerarão a dotação orçamentária nº 01.01.01.01.031.0001.2089.